
Udstilling i NUSA-centret

NUSA-centret

NUSA - Nordisk Uddannelsescenter, Sikrings- og Alarmtekniker en del af DBI. 
DBI/NUSA er førende indenfor viden om sikring, brand, indbrudsalarm, TV 
overvågning, adgangskontrol og mekanisk sikring.

NUSA-centret er beliggende i Frederikshavn og er i en specialindrettet bygning 
på 2.500 m2 og er basis for DBI/NUSA’s aktivitetsområder: 

Undervisning, udvikling, prøvning, rådgivning og afvikling af seminarer inden 
for sikring og sikkerhed. Centeret er forsynet med det sidste nye inden for elek-
tronisk og mekanisk sikring - og selve bygningen og det omliggende grundareal 
udgør en integreret del af undervisningen.

200 m2 inspiration til den helt rigtige målgruppe
Leverandører af brand- og sikringstekniske produkter og ydelser kan udstille i 
NUSA-centret’s udstillingsområde på 200 m2. Hvert år besøger mere end 1.500 
personer med interesse inden for brand og/eller sikring NUSA-centret og det 
giver leverandører en enestående mulighed for at vise deres produkter, ydelser 
og mange forskellige løsninger til den helt rigtige målgruppe.

Udstillingen bliver fremvist for alle besøgende - og vore kursister eksponeres 
flere gange i kursusforløbet for produkterne i udstillingen.  

I dag udstiller mange forskellige leverandører af brand- og sikringstekniske 
ydelser i NUSA-centret - bl.a. leverandører af :

Alarm- og adgangskontrolsystemer
ITV-systemer 
Sikringsglas
Brandalarmsystemer
Gitre til vinduer og døre
Brandjalousier
Transmissionssystemer
Låsesystemer
Porte
Vægterudstyr.

- og vi byder flere leverandører velkommen i udstillingsområdet, så vores besø-
gende og kursister, kan opleve et bredt udsnit af produkter og ydelser på hele 
det brand- og sikringstekniske område.
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NUSA

Gratis udstilling på DBI/NUSA 
dagen 2006 for nye udstillere

I NUSA-centret, Frederikshavn 
holder vi den 24. november 2006 et 
åbent hus-arrangement og fagtræf 
for brand- og sikringsinteresserede.

Programmet for dagen omfatter 
spændende indlæg om bl.a. risiko-
styring, brandsikkerhed, der bliver 
fuldt hus i NUSA-centret den dag. 

Gratis leverandørudstilling
Fuldt hus i NUSA-centret betyder 
større eksponering af leverandør-
stande og -montre i udstillings-
området og vi tilbyder nye 2007-
udstillere en gratis udstilling på 
DBI/NUSA dagen.

I dette materiale kan du læse mere 
om mulighederne for en permanent 
udstilling i NUSA-centret, som årligt 
besøges af mere end 1.500 perso-
ner med interesse inden for brand 
og/eller sikring.



Bliv udstiller i NUSA-centret
Udstilleraftaler tegnes for en periode på 12 måneder ad gangen og kan efter-
følgende forlænges. Der tegnes aftaler for henholdsvis udstilling i montre og 
udstilling på gulvareal.

Priserne inkluderer brochure- og henvisningsservice, rengøring og drift samt 
fremvisning for besøgende, som er henvist til udstillingen af leverandøren. 

Priser 2006/2007
Glasmontre (h155/125xb95xd32,5cm)
Leje af aflåselig glasmontre m./u. to glashylder	 kr.	 10.000,00

Gulvareal
Leje af gulvareal pr. m2 v. min. 3m2	 kr.	 4.200,00

Alle priser er opgivet ekskl. moms.

Kundearrangementer
Leverandører har mulighed for at afholde kundearrangementer i NUSA-centret, 
som byder på gode mødefaciliteter og mulighed for bespisning af gæster. 
DBI/NUSA tilbyder også at bistå planlægning af kundearrangementer.

Hent mere information hos DBI/NUSA
Kontakt DBI/NUSA på tlf. 36 34 90 00 og få yderligere information om at indgå 
aftale om leverandørudstilling i NUSA-centret.   
                      

NUSA
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